

## CFOnet ApS

c/o Dürr Holding ApS, Frederiksborgvej 234, 2. th.  
2400 København NV  
CVR-nr. 33 15 62 78

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Henrik Dürr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CFOnet ApS  
c/o Dürr Holding ApS  
Frederiksborgvej 234, 2. th.  
2400 København NV

CVR-nr.: 33 15 62 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dürr

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

Dürr Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulent- og rådgivningvirksomhed samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 963.717 kr. mod 1.034.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.322 kr. mod 380.008 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.717</b>	<b>1.034.728</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>963.717</b>	<b>1.034.728</b>
Andre finansielle indtægter	677.302	37.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.665	-583.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.289.354</b>	<b>489.260</b>
3 Skat af årets resultat	-679.032	-109.252
<b>Årets resultat</b>	<b>610.322</b>	<b>380.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	430.000
Overføres til overført resultat	10.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>610.322</b>	<b>380.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.254	71.955
Andre tilgodehavender	302.503	676.539
Tilgodehavender i alt	<u>364.757</u>	<u>748.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.811.176	3.307.025
Værdipapirer i alt	<u>4.811.176</u>	<u>3.307.025</u>
Likvide beholdninger	450.403	668.849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.626.336</u></b>	<b><u>4.724.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.626.336</u></b>	<b><u>4.724.368</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.002	6.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	430.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>697.002</u></b>	<b><u>516.680</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.323.741	2.979.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	971.495	1.103.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.780	109.252
Anden gæld	348.318	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.929.334</u>	<u>4.207.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.929.334</u></b>	<b><u>4.207.688</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.626.336</u></b>	 <b><u>4.724.368</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.680	430.000	516.680
Udloddet udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.322	600.000	610.322
	<b>80.000</b>	<b>17.002</b>	<b>600.000</b>	<b>697.002</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.190	52.779
Andre finansielle omkostninger	<u>320.475</u>	<u>530.328</u>
	<b><u>351.665</u></b>	<b><u>583.107</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	285.780	109.252
Regulering af tidligere års skat	<u>393.252</u>	<u>0</u>
	<b><u>679.032</u></b>	<b><u>109.252</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.147.870</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>640.822</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>24.268</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.268</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dürr Holding ApS, CVR-nr. 33152795, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.